6788000 г.Покровск Хангаласский улус

Ул.Орджоникидзе, 26

Тел. (244) 41408, 41583

Унифицированная форма Т-11

Утверждена постановлением Государственного

комитета РФ по статистике от 05.01.2004 г. №1

Муниципальное учреждение «Хангаласское районное управление образования»
МР «Хангаласский улус»

	Форма
	Код

	по ОКПО
	2123988

	Номер документа
	Дата составления

	01-02/707§2
	От  21.10.2013 г.

ПРИКАЗ
об утверждении «Положение о проведении ведомственного контроля за соблюдением законодательства по профилактике безнадзорности и правонарушений в образовательных учреждениях»
На основании приказа Министерства образования РС (Я) от 17 февраля 2012 г. № 01-16/556 «Об утверждении Методических рекомендаций по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением законодательства по профилактике безнадзорности и правонарушений в образовательных учреждениях Республики Саха (Якутия», в целях реализации ФЗ №120 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений»,  ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Утвердить «Положение о проведении ведомственного контроля за соблюдением законодательства по профилактике безнадзорности и правонарушений в образовательных учреждениях».
II. Провести ведомственный контроль в общеобразовательных учреждениях согласно графику РУО.

III. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Ефимову Л.И.., и.о.зам. начальника Хангаласского РУО.
Начальник:                    п/п                        Е.А.Мартынова
С приказом ознакомлен:(а)_____________